SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TAM PHÚ
TỔ CHUYÊN MÔN: VẬT LÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 8 tháng 05 năm 2025

NỘI DUNG HỌC TẬP

MÔN HỌC LỰA CHỌN VẬT LÍ 11 (CTST)

(Kèm theo Kế hoạch số 84/THPTTP ngày 05 tháng 05 năm 2025 về Chuyển đổi môn học

lựa chọn, chuyên đề học tập cho học sinh năm học 2025 – 2026)

KHỐI GIỚI HẠN NỘI DUNG HÌNH THỨC THỜI GIAN

LÀM BÀI

11 Từ chương I đến chương IV (sách Vật lí 11 – CTST)

Trắc nghiệm 40 câu

45 phút

Yêu cầu về nội dung kiến thức: tuân theo yêu cầu cần đạt của Bộ Giáo dục

về chương trình GDPT 2018 đối với môn Vật lí.

Nơi nhận:

- Niêm yết;
- PHT (Mai).
- GVBM; GVCN; HS

- Lưu: VT

TM. TỔ CHUYÊN MÔN TỔ

TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

(Đã ký)

         LÊ NGỌC DUNG

		lengocdung140577@gmail.com
	2025-05-08T05:52:28+0700
	Location
	Protect document